
Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

6-jun-12 30-jun-12 1,5 0,00 0,00 0,00

6-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 23.750.000,00 23.750.000,00 23.750.000,00 25 447.570,78

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 23.750.000,00 30 544.963,52

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 23.750.000,00 30 544.963,52

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 23.750.000,00 30 544.963,52

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 23.750.000,00 30 545.657,34

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 23.750.000,00 30 545.657,34

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 23.750.000,00 30 545.657,34

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 23.750.000,00 30 542.417,64

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 23.750.000,00 30 542.417,64

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 23.750.000,00 30 542.417,64

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 23.750.000,00 30 544.269,48

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 23.750.000,00 30 544.269,48

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 23.750.000,00 30 544.269,48

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 23.750.000,00 30 532.902,52

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 23.750.000,00 30 532.902,52

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 23.750.000,00 30 532.902,52

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 23.750.000,00 30 521.476,72

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 23.750.000,00 30 521.476,72

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 23.750.000,00 30 521.476,72

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 23.750.000,00 30 516.796,08

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 23.750.000,00 30 516.796,08

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 23.750.000,00 30 516.796,08

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 23.750.000,00 30 516.327,47

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 23.750.000,00 30 516.327,47

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 23.750.000,00 30 516.327,47

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 23.750.000,00 30 509.286,32

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 23.750.000,00 30 509.286,32

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 23.750.000,00 30 509.286,32

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 23.750.000,00 30 505.521,84

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 23.750.000,00 30 505.521,84

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 23.750.000,00 30 505.521,84

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 23.750.000,00 30 506.463,56

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 23.750.000,00 30 506.463,56

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 23.750.000,00 30 506.463,56

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 23.750.000,00 30 510.226,44

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 23.750.000,00 30 510.226,44

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 23.750.000,00 30 510.226,44

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 23.750.000,00 30 507.640,15

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 23.750.000,00 30 507.640,15

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 23.750.000,00 30 507.640,15

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 23.750.000,00 30 509.286,32

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 23.750.000,00 30 509.286,32

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 23.750.000,00 30 509.286,32

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 23.750.000,00 30 517.498,81

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 23.750.000,00 30 517.498,81

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 23.750.000,00 30 517.498,81

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 23.750.000,00 30 537.549,17

Vigencia
Vr. Obligación

Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A

 Capital 

Obligación 

Diecisiete Civil Circuito Oralidad MedellínJdo origen

Actualización liquidación del Crédito al día

Asunto: Actualización liquidación del Crédito

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN

Olmer Guillermo Pérez AristizabalDemandado:

Proceso:

Radicado: 2013-00350

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

PRETENSIÓN No. 1

8 de julio de 2020

En mi carácter de apoderado especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como base

la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.



1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 23.750.000,00 30 537.549,17

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 23.750.000,00 30 537.549,17

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 23.750.000,00 30 556.038,60

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 23.750.000,00 30 556.038,60

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 23.750.000,00 30 556.038,60

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 23.750.000,00 30 570.948,16

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 23.750.000,00 30 570.948,16

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 23.750.000,00 30 570.948,16

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 23.750.000,00 30 578.934,94

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 23.750.000,00 30 578.934,94

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 23.750.000,00 30 578.934,94

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 23.750.000,00 30 578.707,14

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 23.750.000,00 30 578.707,14

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 23.750.000,00 30 578.707,14

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 23.750.000,00 30 570.719,55

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 23.750.000,00 30 570.719,55

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 23.750.000,00 30 570.719,55

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 23.750.000,00 30 551.661,35

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 23.750.000,00 30 547.275,41

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 23.750.000,00 30 542.880,75

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 23.750.000,00 30 541.027,75

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 23.750.000,00 30 548.430,45

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 23.750.000,00 30 540.796,01

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 23.750.000,00 30 536.156,20

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 23.750.000,00 30 535.227,07

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 23.750.000,00 30 531.506,62

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 23.750.000,00 30 525.680,83

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 23.750.000,00 30 523.579,78

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 23.750.000,00 30 520.541,39

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 23.750.000,00 30 516.327,47

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 23.750.000,00 30 513.044,40

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 23.750.000,00 30 510.931,27

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 23.750.000,00 30 505.286,34

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 23.750.000,00 30 517.967,17

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 23.750.000,00 30 510.226,44

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 23.750.000,00 30 509.051,23

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 23.750.000,00 30 509.521,39

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 23.750.000,00 30 508.580,97

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 23.750.000,00 30 508.110,61

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 23.750.000,00 30 509.051,23

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 23.750.000,00 30 509.051,23

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 23.750.000,00 30 503.872,85

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 23.750.000,00 30 502.222,63

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 23.750.000,00 30 499.390,81

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 23.750.000,00 30 496.082,41

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 23.750.000,00 30 502.930,02

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 23.750.000,00 30 500.335,15

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 23.750.000,00 30 494.189,66

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 23.750.000,00 30 482.323,02

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 23.750.000,00 30 480.656,58

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 23.750.000,00 8 128.175,09

23.750.000,00 23.750.000,00 51.280.557,68

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

RESUMEN PRETENSIÓN No. 1

23.750.000,00

$75.030.557,68

SUMA DE OBLIGACION

51.280.557,68

TOTALES

TOTAL OBLIGACIÓN MÁS INTERESES ADEUDADOS



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

17-jun-12 30-jun-12 1,5 0,00 0,00 0,00

17-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 11.866.342,00 11.866.342,00 11.866.342,00 14 125.228,45

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 11.866.342,00 30 272.283,10

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 11.866.342,00 30 272.283,10

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 11.866.342,00 30 272.283,10

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 11.866.342,00 30 272.629,75

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 11.866.342,00 30 272.629,75

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 11.866.342,00 30 272.629,75

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 11.866.342,00 30 271.011,09

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 11.866.342,00 30 271.011,09

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 11.866.342,00 30 271.011,09

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 11.866.342,00 30 271.936,33

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 11.866.342,00 30 271.936,33

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 11.866.342,00 30 271.936,33

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 11.866.342,00 30 266.256,99

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 11.866.342,00 30 266.256,99

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 11.866.342,00 30 266.256,99

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 11.866.342,00 30 260.548,26

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 11.866.342,00 30 260.548,26

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 11.866.342,00 30 260.548,26

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 11.866.342,00 30 258.209,64

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 11.866.342,00 30 258.209,64

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 11.866.342,00 30 258.209,64

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 11.866.342,00 30 257.975,51

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 11.866.342,00 30 257.975,51

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 11.866.342,00 30 257.975,51

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 11.866.342,00 30 254.457,50

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 11.866.342,00 30 254.457,50

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 11.866.342,00 30 254.457,50

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 11.866.342,00 30 252.576,63

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 11.866.342,00 30 252.576,63

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 11.866.342,00 30 252.576,63

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 11.866.342,00 30 253.047,15

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 11.866.342,00 30 253.047,15

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 11.866.342,00 30 253.047,15

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 11.866.342,00 30 254.927,22

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 11.866.342,00 30 254.927,22

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 11.866.342,00 30 254.927,22

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 11.866.342,00 30 253.635,02

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 11.866.342,00 30 253.635,02

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 11.866.342,00 30 253.635,02

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 11.866.342,00 30 254.457,50

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 11.866.342,00 30 254.457,50

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 11.866.342,00 30 254.457,50

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 11.866.342,00 30 258.560,75

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 11.866.342,00 30 258.560,75

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 11.866.342,00 30 258.560,75

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 11.866.342,00 30 268.578,62

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 11.866.342,00 30 268.578,62

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 11.866.342,00 30 268.578,62

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 11.866.342,00 30 277.816,60

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 11.866.342,00 30 277.816,60

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 11.866.342,00 30 277.816,60

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 11.866.342,00 30 285.265,94

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 11.866.342,00 30 285.265,94

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 11.866.342,00 30 285.265,94

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 11.866.342,00 30 289.256,42

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 11.866.342,00 30 289.256,42

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 11.866.342,00 30 289.256,42

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 11.866.342,00 30 289.142,61

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 11.866.342,00 30 289.142,61

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 11.866.342,00 30 289.142,61

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 11.866.342,00 30 285.151,72

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 11.866.342,00 30 285.151,72

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 11.866.342,00 30 285.151,72

Actualización liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 11.866.342,00 30 275.629,57

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 11.866.342,00 30 273.438,20

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 11.866.342,00 30 271.242,47

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 11.866.342,00 30 270.316,64

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 11.866.342,00 30 274.015,30

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 11.866.342,00 30 270.200,86

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 11.866.342,00 30 267.882,64

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 11.866.342,00 30 267.418,42

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 11.866.342,00 30 265.559,55

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 11.866.342,00 30 262.648,78

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 11.866.342,00 30 261.599,02

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 11.866.342,00 30 260.080,93

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 11.866.342,00 30 257.975,51

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 11.866.342,00 30 256.335,17

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 11.866.342,00 30 255.279,38

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 11.866.342,00 30 252.458,97

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 11.866.342,00 30 258.794,76

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 11.866.342,00 30 254.927,22

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.866.342,00 30 254.340,04

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 11.866.342,00 30 254.574,95

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 11.866.342,00 30 254.105,08

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 11.866.342,00 30 253.870,08

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.866.342,00 30 254.340,04

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 11.866.342,00 30 254.340,04

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 11.866.342,00 30 251.752,74

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 11.866.342,00 30 250.928,23

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 11.866.342,00 30 249.513,35

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 11.866.342,00 30 247.860,36

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 11.866.342,00 30 251.281,67

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 11.866.342,00 30 249.985,18

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 11.866.342,00 30 246.914,67

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 11.866.342,00 30 240.985,68

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.866.342,00 30 240.153,07

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 11.866.342,00 8 64.040,82

11.866.342,00 11.866.342,00 25.523.190,87

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES 25.523.190,87

TOTAL OBLIGACIÓN MÁS INTERESES ADEUDADOS $37.389.532,87

TOTALES

RESUMEN PRETENSIÓN No. 2

SUMA DE OBLIGACION 11.866.342,00



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

17-may-12 31-may-12 1,5 0,00 0,00 0,00

17-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 56.534.431,00 56.534.431,00 56.534.431,00 14 596.621,87

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 56.534.431,00 30 1.278.475,43

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 56.534.431,00 30 1.297.229,58

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 56.534.431,00 30 1.297.229,58

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 56.534.431,00 30 1.297.229,58

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 56.534.431,00 30 1.298.881,15

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 56.534.431,00 30 1.298.881,15

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 56.534.431,00 30 1.298.881,15

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 56.534.431,00 30 1.291.169,38

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 56.534.431,00 30 1.291.169,38

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 56.534.431,00 30 1.291.169,38

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 56.534.431,00 30 1.295.577,50

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 56.534.431,00 30 1.295.577,50

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 56.534.431,00 30 1.295.577,50

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 56.534.431,00 30 1.268.519,61

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 56.534.431,00 30 1.268.519,61

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 56.534.431,00 30 1.268.519,61

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 56.534.431,00 30 1.241.321,67

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 56.534.431,00 30 1.241.321,67

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 56.534.431,00 30 1.241.321,67

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 56.534.431,00 30 1.230.179,88

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 56.534.431,00 30 1.230.179,88

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 56.534.431,00 30 1.230.179,88

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 56.534.431,00 30 1.229.064,40

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 56.534.431,00 30 1.229.064,40

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 56.534.431,00 30 1.229.064,40

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 56.534.431,00 30 1.212.303,69

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 56.534.431,00 30 1.212.303,69

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 56.534.431,00 30 1.212.303,69

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 56.534.431,00 30 1.203.342,71

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 56.534.431,00 30 1.203.342,71

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 56.534.431,00 30 1.203.342,71

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 56.534.431,00 30 1.205.584,39

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 56.534.431,00 30 1.205.584,39

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 56.534.431,00 30 1.205.584,39

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 56.534.431,00 30 1.214.541,54

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 56.534.431,00 30 1.214.541,54

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 56.534.431,00 30 1.214.541,54

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 56.534.431,00 30 1.208.385,14

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 56.534.431,00 30 1.208.385,14

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 56.534.431,00 30 1.208.385,14

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 56.534.431,00 30 1.212.303,69

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 56.534.431,00 30 1.212.303,69

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 56.534.431,00 30 1.212.303,69

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 56.534.431,00 30 1.231.852,66

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 56.534.431,00 30 1.231.852,66

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 56.534.431,00 30 1.231.852,66

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 56.534.431,00 30 1.279.580,47

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 56.534.431,00 30 1.279.580,47

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 56.534.431,00 30 1.279.580,47

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 56.534.431,00 30 1.323.592,66

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 56.534.431,00 30 1.323.592,66

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 56.534.431,00 30 1.323.592,66

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 56.534.431,00 30 1.359.083,35

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 56.534.431,00 30 1.359.083,35

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 56.534.431,00 30 1.359.083,35

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 56.534.431,00 30 1.378.095,04

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 56.534.431,00 30 1.378.095,04

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 56.534.431,00 30 1.378.095,04

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 56.534.431,00 30 1.377.552,80

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 56.534.431,00 30 1.377.552,80

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 56.534.431,00 30 1.377.552,80

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 56.534.431,00 30 1.358.539,15

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 56.534.431,00 30 1.358.539,15

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 56.534.431,00 30 1.358.539,15

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 56.534.431,00 30 1.313.173,07

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 56.534.431,00 30 1.302.732,80

Actualización liquidación del Crédito al día

8 de julio de 2020
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1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 56.534.431,00 30 1.292.271,76

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 56.534.431,00 30 1.287.860,87

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 56.534.431,00 30 1.305.482,25

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 56.534.431,00 30 1.287.309,25

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 56.534.431,00 30 1.276.264,66

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 56.534.431,00 30 1.274.052,95

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 56.534.431,00 30 1.265.196,80

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 56.534.431,00 30 1.251.329,12

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 56.534.431,00 30 1.246.327,78

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 56.534.431,00 30 1.239.095,21

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 56.534.431,00 30 1.229.064,40

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 56.534.431,00 30 1.221.249,39

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 56.534.431,00 30 1.216.219,31

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 56.534.431,00 30 1.202.782,15

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 56.534.431,00 30 1.232.967,54

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 56.534.431,00 30 1.214.541,54

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 56.534.431,00 30 1.211.744,08

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 56.534.431,00 30 1.212.863,24

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 56.534.431,00 30 1.210.624,67

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 56.534.431,00 30 1.209.505,03

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 56.534.431,00 30 1.211.744,08

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 56.534.431,00 30 1.211.744,08

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 56.534.431,00 30 1.199.417,47

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 56.534.431,00 30 1.195.489,29

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 56.534.431,00 30 1.188.748,42

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 56.534.431,00 30 1.180.873,12

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 56.534.431,00 30 1.197.173,16

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 56.534.431,00 30 1.190.996,34

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 56.534.431,00 30 1.176.367,63

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 56.534.431,00 30 1.148.120,31

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 56.534.431,00 30 1.144.153,52

1-jul-20 8-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 56.534.431,00 8 305.107,60

56.534.431,00 56.534.431,00 122.877.791,63

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256 AMAV/CAJA 205

SUMA DE OBLIGACION 56.534.431,00

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES 122.877.791,63

TOTAL OBLIGACIÓN MÁS INTERESES ADEUDADOS $179.412.222,63

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún

momento ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en

cuenta esta manifestación para todos los efectos legales.

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 291.832.313,18

TOTALES

RESUMEN PRETENSIÓN No. 3


